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Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1792/2                                                                              Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/3                                                                              Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт– Програмата за јавно осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт– Програмата за јавно осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/4                                                                            Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програма за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/5                                                                            Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/6                                                                            Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт–Програмата за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1792/7                                                                              Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/8                                                                            Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програмата за заштита и благосостојбата на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани, кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственикот за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата за заштита и благосостојбата на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани, кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственикот за 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/9                                                                              Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр.2382/2, 2381 и 8071)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуални станбени објекти - (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП број 2382/2, 2381 и 8071 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумeнтација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/10                                                                         Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7337 и КП 7334)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект - (зграда 3) изграден на КП број 7337 и дел од КП број 7334 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумeнтација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/11                                                                        Претседател

19.12.2023 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт–Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2024 година.
2. Предлогот за измена и дополнување на Нацрт-Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2024 година во делот на надоместокот за ветерници за производство на електрична енергија да изнесува 6.000.000 денари, а за фотоволтаични централи 240 денари /м2 кои се усвоија на седницата ќе се додадат при изготвување на Предлог–Програмата и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/12                                                                             Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчеввс.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт- Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт- Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/13                                                                             Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт–Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/14                                                                      Претседател

19.12.2023 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Борис Ванчев с.р.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 14.12.2022 година по претресот на Нацрт–Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/15                                                                         Претседател

19.12.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт- Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Нацрт- Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2024 година.
2. Предлогот за измена и дополнување на Нацрт-Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2024 година во делот на поставување на урбана опрема во Ѓавото да се додаде поставување на летниковец  кај м.в. „Водичката“ кое се усвои на седницата и ќе се додаде при изготвување на Предлог–Програмата и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1792/16                                                                    Претседател

19.12.2023 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), членот 27 став 8 и членот 63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20 и 113/23), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на  18.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на план за парцелација  составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци;
Член 1

Со оваа Одлука се донесува план за парцелација  составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265-1/23 од август 2023 год.,  изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга, согласно Локалната урбанистичка планска документација за Е2 – Комунална супраструктура (фотоволтаична електрична централа) на КП бр. 6170/1, КП бр. 6170/2, КП бр. 6166/1, КП бр. 6166/2, КП 6165, К.О. Стојаково, Општина Богданци тех бр.13667 од јануари 2022г изработена од ДПТУ ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз извоз Кавадарци одобрена со Решение бр.11-80/6 од 18.02.2022 год. од Општина Богданци,  Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, бр.225/20).

Член 2

Просторот за кој се донесува план за составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци, е со површина од  19980,02 м2. 

Границите на планскиот опфат се следниве:

- на северозапад со КП.Бр.6176, 6169, 6168/3, 6167/1, 6167/2 и 6167/3,

- на исток со Кртцка река,

- на југозапад со КП.Бр.5858, 6164, 6163/1 и дел од КП.Бр.6163/2

- на југ со дел од КП.Бр.6163/2.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следнава содржина:

С О Д Р Ж И Н А
- Општ дел
· Регистрација на проектантско претпријатие 

· Лиценца 
· Решение за назначување на планери  

· Овластувања на носителите на проектната документација 
Текстулен дел 
Проектна програма
1. Вовед  
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка супраструктура и инфратсруктура во рамките на проектниот опфат 

3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение во градежната парцела, во која е утврден простор определен со градежни линии во кој може да се поставуваат повеќе градби  

4. Дејности и активности кои се одвиват во градбите во градежната парцела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба 
5. Општи и посебни услови за градење 

6. Нумерички показатели 
7. Мерки за заштита
· Мерки за заштита на животната средина 

· Мерки за заштита и спасување  

· Обезбедување на спречување на бариери за лица со инвалидитет 

· Мерки за заштита на природното и културното наследство  

· Други мерки согласно мислења од надлежни субјекти со јавни овластувања од член 47 од Законот за урбанистичко планирање 

· Податоци, информации, мислења од институции

Графички дел
Урбанистичко - проектна документација  

- Извод од урбанистички план  

1.Ажурирана геодетска подлога превземена од геодетски елаборат со нанесена граница на прокетниот опфат 

2. Инвентаризација на изграден градежен фонд 

3. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура
4. План за парцелација
5. Урбанистичко решение на проектен опфат 
ПРИЛОЗИ: 
· Проектна програма за Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265-1/23 од август 2023 год.,  изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга PDF формат

· Извод од Локална урбанистичка планска документација за Е2 – Комунална супраструктура (фотоволтаична електрична централа со моќност до 1 MW) на КП бр. 6170/1, КП бр. 6170/2, КП бр. 6166/1, КП бр. 6166/2, КП 6165, К.О. Стојаково, Општина Богданци  бр 11-1072/2 од 13.05.2022г. издаден од Општина Богданци  во PDF формат

· Ажурирана геодетска подлога со нанесен проектен опфат (документациона основа) тех бр 03-265/23 од јули 2023 изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга DWG формат

· Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени ажурирана геодетска подлога за изработка на урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за комунална супраструктура Е 1.13 Фотоволта централа Стојаково Општина Богданци на КП 6165, КП 6166/1, КП 6166/2, КП 6170/1 и КП 6170/2 КО Стојаково изработен од Друштво за геодетски работи и инженеринг ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ бр.0801/74-2 од 22.07.2022 год. Кавадарци PDF формат

· Имотен лист бр 2283 КО Стојаково арх. бр 1105-5613/2022 од 27.04.2022г., Имотен лист бр 3253 КО Стојаково арх. бр 1105-5614/2022 од 27.04.2022г., Имотен лист бр 2288 КО Стојаково арх. бр 1105-5618/2022 од 27.04.2022г., Имотен лист бр 364 КО Стојаково арх. бр 1105-5616/2022 од 27.04.2022г., издадени од Агенција за катастар на недвижности PDF формат

· Полномошно од Друштво за производство, трговија и услуги САНЛАЈТ ДООЕЛ Скопје од 19.07.2023г., PDF формат

· Single Line Diagram, date: 02.04.2012, Location diagram, date: 02.04.2012, Constructional Data, date: 02.04.2012; Идеен проект за нова бетонска трафостаница -ТС Размери и фасади на КБТС, Изведба на КБТС лист бр 05; Изведба на КБТС лист бр 06; Распоред на опремата и заштитно заземјување;  Осветлување во КБТС; Пресек А-А; Пресек В-В; Пресек C-C; Пресек D-D;   тех бр 03-265-3/23 од август 2023г., изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга во DWG формат

· Идеен проект за Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци, Ситуација; Ситуација со распоред на панели;  Распоред и поврзување на панели; Шема на инвертор, Шема на фотонапонски систем, Шема на собирница на ТС; Шема на мерење; Модул/ основа , пресек, изглед;  тех бр 03-265-2/23 од август 2023г., изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга во DWG формат

· Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265/23 од август 2023 год.,  изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга PDF формат

· Извештај за извршена стручна ревизија на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште на КП.бр.6165,КП.бр.6166/1, КП.бр.6166/2, 6170/1 и КП.бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци, тех.бр. 395/23 од август 2023г., изработен од Друштво за проектирање, инженеринг, консалтинг, производство и трговија увоз-извоз Никола и Илија ЏОН И ЏОНИ ДОО Прилеп PDF формат

· Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; Ажурирана геодетска подлога со нанесен проектен опфат (документациона основа), Карта на изграден градежен фонд, Карта на изградена комунална инфраструктура, тех бр 03-265/23 од јули 2023 год.План за парцелација, Урбанистичко решение со проектен опфат, тех бр 03-265/23 од август 2023 год.,  изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга DWG формат

· Електронски запис од 25.08.2023 во 10:37 АM часот издаден од Агенцијата за катастар на недвижности Графички регистар за градежно земјиште во PDF формат

· Име на фајл: 3_GRADBA DXF формат

· Име на фајл: 2_PARCELA DXF формат

· Име на фајл: 1_OPFAT DXF формат

· Име на фајл: AGP PDF, Ажурирана геодетска подлога УП за парцеларно градежно земјиште за комунална супраструктура Е1.13 фотоволтна централа Стојаково, Општина Богданци, дел бр 0801/74-2 од 22.07.2022г. изработен од Друштво за геодетски работи и инженеринг ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци PDF формат

· Име на фајл: AGP DWG,  Ажурирана геодетска подлога УП за парцеларно градежно земјиште за комунална супраструктура Е1.13 фотоволтна централа Стојаково, Општина Богданци, дел бр 0801/74-2 од 22.07.2022г. изработен од Друштво за геодетски работи и инженеринг ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци DWG формат

· Известување за електронска заверка на геодетски елаборат бр 1110-31/23 од 11.04.2023 година издадено од Агенција за катастар на недвижности PDF формат

· Име на фајл: GEO ELABORAT DWG, Ажурирана геодетска подлога УП за парцеларно градежно земјиште за комунална супраструктура Е1.13 фотоволтна централа Стојаково, Општина Богданци, дел бр 0801/74-2 од 22.07.2022г. изработен од Друштво за геодетски работи и инженеринг ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци DWG формат

· Известување за донесување на  Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; до соседот Кирил Арнаудов од Прилеп бр.11-1078/8 од 19.10.2023г., а доставено на ден 25.10.2023г. PDF формат

· Известување за донесување на  Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; до соседот Ѓорги Аранудов од Стојаково бр.11-1078/8 од 19.10.2023г., а доставено на ден 26.10.2023г. PDF формат

· Известување за донесување на  Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; до соседот Зоран Аранудов од Стојаково бр.11-1078/8 од 19.10.2023г., а доставено на ден 24.10.2023г. PDF формат

· Известување за донесување на  Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; до соседот Тодор Ванчев од Богданци бр.11-1078/8 од 19.10.2023г., а доставено на ден 20.10.2023г. PDF формат

· Известување за донесување Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; до соседот Дељо Аранудов од Стојаково бр.11-1078/8 од 19.10.2023г., а доставено на ден 24.10.2023г. PDF формат

· Мислење за уврдена состојба бр 0939-11630/2 од 05.09.2023 издадено од Агенцијата за катастар на недвижности, Извештај од утврдена состојба по извршено споредување од 31.08.2023г., издадено од Агенцијата за катастар на недвижности, Мислење бр 10-8275/2 од 04.09.2023г., издадено од јавното претпијатие за државни патишта, Мислење бр 12-8/1196 од 29.08.2023 година издадено од Агенција за цивилно водухопловство, Известување бр 40-7906/2 од 06.09.2023г., издадено од Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, Одговор на барање бр 15-3649/2 од 25.08.2023г., издадено од Акционерско друштво за вршење на енергетска дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во државна сопственост, Доставување на мислење бр 55004 од 31.08.2023г., издадено од Македонски Телеком АД Скопје, Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје бр. 10-22/5-380 од 13.09.2023г., Одговор на барање бр 10-5168/1 од 31.08.2023г., издадено од Акционерско друштво за пренос на електрична енергија и управување со електроенергетскиот систем во државна соственост Скопје, Доставување на мислење бр 17-2717/4 од 25.09.2023 издадено од Министерство за култура Управа за заштита на културното наследство, PDF формат
Член 4

Составен дел на оваа Одлука се:

- Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265/23 од август 2023 год.,  изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга PDF формат;
- Решение со бр.11-151/1 од 27.01.2021 година, за формирање на Комисија за урбанизам, од Градоначалникот на Општина Богданци во PDF формат;
- Локална урбанистичка планска документација за Е2 – Комунална супраструктура (фотоволтаична електрична централа) на КП бр. 6170/1, КП бр. 6170/2, КП бр. 6166/1, КП бр. 6166/2, КП 6165, К.О. Стојаково, Општина Богданци тех бр.13667 од јануари 2022г изработена од ДПТУ ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз извоз Кавадарци одобрена со Решение бр.11-80/6 од 18.02.2022 год. од Општина Богданци во PDF формат;
- Стручно мислење за Проектна програма за Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265-1/23 од јули 2023 год.,  изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга, бр. 11- 1078/5 од  10.08.2023 год. издадено од Комисија за урбанизам во PDF формат;

- Стручно мислење за за Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-

Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на

КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2,

К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265-1/23 од јули 2023 год.,

изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја

ДООЕЛ увоз-извоз Струга, бр. 11- 1078/7  од  12.10.2023 год. издадено од Комисија за урбанизам во PDF формат;

Член 5

Одлуката за донесување на план за парцелација  составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци, задолжително се објавува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам. По објавување на Одлуката и по издавање на Потврдата за заверка од страна на Градоначалникот на Општината, Урбанистички проект со план за парцелација станува составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамките на информацискиот систем е-урбанизам. Пристап до електронскиот регистар имаат донесувачот на планот, органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 6

Електронска форма од Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци се објавува на  веб-страницата на Општината.

Член 7

Агенцијата за катастар на недвижности е должна во рок од осум (8) работни дена од приемот на известувањето за одобрувањето на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам да изврши дигитално преклопување на планот.

Член 8

Одлуката за донесување на план за парцелација  составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Одделението за урбанизам и градежништво во Општина Богданци.
Член 9

Од денот на донесување на оваа одлука престанува да важи одлуката за донесување на план за парцелација (урбанистичкото решение за проектен опфат) составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација за комунална супраструктура Е 1.13 Фотоволтна централа – Стојаково, Општина Богданци на КП бр. 6165, КП бр. 6166/1, КП бр. 6166/2, КП бр. 6170/1 и КП бр. 6170/2, К.О. Стојаково број 08-508/11 од 23.03.2023 година донесена од Совет на Општина Богаднци.
Член 10
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/17




                Претседател

19.12.2023 год.                                          
           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                               
              Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програмата за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата  за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година.
2. Предлозите за измена и дополнување на Нацрт-Програма за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година- во делот за субвенционирање на партиципација за престој во детска градинка во Општина Богданци да се измени наместо 41.000 денари да биде 44.000 денари и да се додаде дека комисијата за социјална помош ќе ги разгледува фактурите доставени за користење на оваа мерка со цел да се контролира целиот процес на субвенционирање кои се усвоија на седницата ќе се додадат при изготвување на Предлог–Програмата и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1792/18                                                                             Претседател

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт–Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/19                                                                       Претседател

19.12.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт–Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт–Програма за финансирање на спортските  активности во Општина Богданци за 2024 година.
2. Предлозите за измена и дополнување на Нацрт-Програма за финансирање на спортските  активности во Општина Богданци за 2024 година - во делот Финансирање да се додадат дополнителни 25.000 денари за  одржување на првомајски трки и од 75.000 денари, да станат 100.000 денари и во делот за ФК Пролетер 05 да се додадат уште 30.000 денари и од 70.000 денари да станат 100.000 денари, а износот на други спортски активности да се намали за 55.000 денари и од 110.000 денари да изнесува 55.000 денари, кои се усвоија на седницата ќе се додадат при изготвување на Предлог–Програмата и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 1792/20                                                                        Претседател

19.12.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Програмата од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Програмата од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/21                                                                       Претседател

19.12.2023 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 18.12.2023 година по претресот на Нацрт-Буџетот на општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт-Буџетот на општина Богданци за 2023 година.
2. Предлозите за измена и дополнување на Нацрт-Буџетот на Општина Богданци за 2023 година- Амандманот 1 се прифати со измени и тоа да се предвидат средства за ревизија во делот за основното училиште во Стојаково од сопствени средства на училиштето. Амандманот 2 се прифати во расходниот дел, а приходниот дел општинската администрација ќе го утврди. Амандманот 3 не се  прифати. Амандманот 4 не се прифати. Амандманот 5 се прифати во расходниот дел, а приходниот дел општинската администрација ќе го утврди. Амандманот 6 не се прифати. Амандманите 7 и 8 се повлекоа бидејќи веќе се испланирани во друг дел.  Амандманите кои се усвоија на седницата ќе се додадат при изготвување на Предлог–Буџетот и истите ќе се достават на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/22                                                                          Претседател

19.12.2023 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 21 од Законот за угостителската дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/04,89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 71/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 31/20 ), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за определување на висината на надоместокот за добивање лиценца 

за вршење на угостителска дејност
Член 1


Со оваа одлуката се определува висината на надоместокот за добивање  на лиценца за вршење на угостителска дејност  во кабаре, ноќен клуб, дискоклуб  и дискоклуб  на отворен простор.

Член 2
Висината на надоместокот од член 1 на оваа одлука се определува и тоа:

-за кабаре, надоместокот  во висина од 2.500 евра во денарска противвредност;

-за ноќен клуб, надоместок во висина од 5.000 евра во денарска противвредност;

-за дискоклуб и дискоклуб на отворен простор, надоместок во висина од 7.000 евра во денарска противредност.

Член 3

Надоместокот од членот 2 на оваа одлука се уплатува 50% на сметка на Општина Богданци, а 50%  се уплатува на Буџетот на Република Северна Македонија во денарска противвредност според  средниот курс на Народна банка на Република Северна Македонија на денот на уплатата.

Член 4

Лиценцата  за вршење на угостителска дејност од членот 1 на оваа одлука ја издава органот на државната управа надлежен за работите од областа на угостителството.
Член 5

Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи одлуката под бр. 07-591/6 од 14.10.2005 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05.

Член 6

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/23                                                                           Претседател 

19.12.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1.  Советот на Општина Богданци   ГО УСВОИ  Финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.01.2023-30.09.2023 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1792/24                                                                             Претседател

19.12.2023 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 19 став 2 точка 9 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлука за утврдување  на висина на бод за исплата на плата на вработените во ЈП „Комунална чистота“-Богданци 
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Одлука за утврдување  на висина на бод за исплата на плата на вработените во ЈП „Комунална чистота“-Богданци донесена од управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-367/2 од 25.10.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“. 

Бр. 08-1792/25                                                                                      Претседател

19.12.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на одлуката за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Во одлуката за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/23) членот 2 се менува и гласи: 

„Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на  управниот одбор изнесува  6.000 денари. 

На претседателот на управниот одбор за раководењето и организирањето на работата на управниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 1.000 денари.


Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор се исплатува за присуство на сите седници на управниот одбор во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седницата на управниот одбор  се намалува за 1.000 денари  за секое отсуство од седницата на управниот одбор. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на  управниот одбор не се исплатува, доколку членот на управниот одбор не присуствувал на ниту една седница на управниот одбор во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на управен одбор не се исплатува, доколку управниот одбор во тековниот месец не одржал седница.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/26                                                                                    Претседател

19.12.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 18.12.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиски средства за учество на 

фестивал за детски песни ПЕСНИ ПОД ЕЛКА
Член 1


Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства за учество на претставник од Општина Богданци на фестивалот за детски песни ПЕСНИ ПОД ЕЛКА во Штип во висина од 18.500 денари.

Член 2


 Средствата ќе се уплатат од Буџетот на Општина Богданци.

Средствата ќе се уплатат  на сметка 290000002091662 на  ТТК банка, со назнака за Фестивал на детски песни ПЕСНИ ПОД ЕЛКА-Штип.
Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1792/27                                                                                      Претседател

19.12.2023 год.                                                                   на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                            Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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